муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 2

27.08.2025 г.    ПРИКАЗ     № 210

г. Богданович

Об утверждении расписания занятий

центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения –средней

общеобразовательной школы № 2 на 2025/2026 учебный год

В соответствии с приказом директора муниципального автономного

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы

№ 2 от 03.08.2020 № 121 «О создании в 2020 году на базе на базе

муниципального автономного общеобразовательного учреждения – средней

общеобразовательной школы № 2 центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,

созданного на базе  муниципального автономного общеобразовательного

учреждения – средней общеобразовательной школы № 2, –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе муниципального

автономного общеобразовательного учреждения – средней

общеобразовательной школы № 2 на 2025/2026 учебный год (далее –

расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», осуществлять

деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

к приказу № 210  от 27.08.2025г.

Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного

на базе МАОУ СОШ № 2 на 2025/2026 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы «Информатика»,

 «Основы безопасности жизнедеятельности» и предметная область «Технология»)

№ урока /

время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименование

учебного предмета/

№ класса

Наименование

учебного предмета/

№ класса

Наименование

учебного предмета/

№ класса

Наименование

учебного предмета/

№ класса

Наименование

учебного предмета/

№ класса

Наименование

учебного предмета/

№ класса

1 урок

8.30 –

9.10

 информатика 12
1 урок

8.30 – 9.10

2 урок

9.30 –

10.10

технология 12 информатика 12 технология 12  информатика 12
2 урок

9.30 – 10.10

3 урок

10.30 –

11.10

технология 12 информатика 12 технология 12 технология 12 информатика 12
3 урок

10.30 – 11.10

4 урок

11.30 –

12.10

информатика 12 информатика 12 ОБЗР 12 технология 12 информатика 12
4 урок

11.30 – 12.10

5 урок

12.30 –

13.10

технология 12 информатика 12 ОБЗР 12 ОБЗР 12 технология 12
5 урок

12.30 – 13.10

6 урок

13.30 –

14.10

информатика 12 информатика 12 ОБЗР 12 ОБЗР 12 технология 12
6 урок

13.30 – 14.10

Реализации программ внеурочной деятельности

кабинет цифровых и гуманитарных профилей

№ урока /

время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

8-30      Первые шаги в

робототехнику

2класс

9-30      Первые шаги в

робототехнику 3

класс

10-30      Первые шаги в

робототехнику 4

класс

14-00  Авиатор  Первые шаги в

робототехнику

1 класс

Дизайн интерьера  Основы

деревообработки

6-7 кл

Основы

робототехники

5 класс

Дружина юных

пожарных

15-00 Трехмерное

моделирование

Роботостар 8 класс Дизайн интерьера Юный фотограф  Основы

робототехники

6 класс

16-00 В мире информатики  Роботостар 9 класс Виртуальная

реальность 2,3

классы

Авиатор Роботостар 7 класс

17-00 Юный фотограф Трехмерное

моделирование

3Д моделирование Мастерская

модельера

Мастерская

модельера

Реализации программ внеурочной деятельности

кабинет проектной деятельности

№ урока /

время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

Наименование

программы

внеурочной

деятельности/

№ класса

8-30      Юный спасатель 7,8

9-30      Школа

безопасности 8,9 кл

10-30      СМИшка 10,11

класс

11-30      Юные инспектора

движения

14-00  Шахматы 1-2классы Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

Шахматы 3,4 классы Шахматы 3,4 классы Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

15-00 Юные инспектора

движения

СМИшка 10,11 класс Проектная

деятельность

Проектная

деятельность

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

16-00 Мастерская

праздника

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность

Социокультурные

мероприятия/внеуро

чная деятельность